Non pretiosa petit cumulato thure sepulchra
tit.] Verba Codri
ad superos & fortu-
niam, de funere Pompei
al. Pia. peij humili, quod iam
iam procurabit nul-
b al. ignes. lum quidem, si cum il-
lo conferatur, quod
Romæ ei amici ex-
e al. nec. querentur.

Tbure.] In ro-
gum thus, & dia ma-
teria gratis, odoris
inspargebatur, cumu-
late effundebatur, ne
teter odor, & graueo
lentia circumstantium
nares offendret.

Eos odores.] Ex
d al. ultima. Arabia, & India peti-
tos, cuiusmodi sunt,
Cinnamum, myrra,
balsamum, & id ges-
e al. fatus. nus alia. Statius in E-
picedio.

Pilei Vrsi.—
" Odoriferos exhau-
" sit flamma Sabæos,
" Et Cilicum messes,
" Phariaq exempta uo-
lucri
" Cinnama, & Assy-
rio manantes gramine
succos.

Vt Romana col.]
f al. Hos. Non portabitur ho-
norifice à summis ui-
ris Romæ ad bustum,
ut pater patriæ.

Preferat.] Sed ne
is honor quidem Pom-
peio deferetur hic, qui
Romæ excelsis uiris
præstari solet, ut in funere triumphi depicti præfereban-
tur: si qui uiri triumphales essent. Cupressus item ante
ædes funestas nobilium uirorum statuebatur,

Et non plebeios luctus uistata cupressus.

Canto.] Lugubri carmine, & epicedijs ad tibias. To-
tus.] Id militare erat, ut exercitus ter rogum circuiret,
Verg. Aeneid lib. 11. ubi cœforum in aceruum congesta
caduera concremasset canit.

Ter circum accensos cincti fulgentibus armis
Decurrere rogos, ter mœstum funeralis ignem
Lustrare in equis, ululatusq ore dedere

Homerus Iliad. 24.

Δεύοντο φοινάθι, Δεύοντο δέ τέχεα φωτόπ
Δένγοσι. Plebei fu.] qua plebi & uulgi sine no-
mine cremari, & funerali solet.

Robora.] materia in qua corpora uiri confueuerunt.

Sic fatus.] Codrus secum ad fortunam, dum rogum
adornat fragmentis nauium collectis raptim Vile suis]

quod honore hoc in lo A
cum carebat, charum
alioqui Romæ futu-
rum. Quæcunq.]
Verba sunt Codri ad
umbrâ Pompeij, que
illie à nemine seruaba-
tur. Violat mat.
hos.] deprecatur ue-
niā, quod subtraxeret
ambusta ligna, Bu-
stum, nunc ipsum ro-
gum uocat.

Si quid sen.] Allu-
sum est ad Epicureo-
rum opinionem, quā
asserebat animam u-
nā cum corpore inter-
re. Cedis & ipsa.]
Umbra cedis rogo, ac
benignè accipis, quod B
lignorū reliquiae sub-
trahantur, quod sepul-
chri damna uocat.

Sparsis ma.] In-
ter Platonicon my-
steria, hoc etiam e-
rat, cum denarius nu-
merus perfectius esse
credatur, si decies su-
matur, nascitur cen-
tenarius. Elos annos,
uniuersos illi uocant,
qui purgationi, et ema-
culandis animis dedi-
cantur, quibus uitio-
rum fortes eluentur,
ut aliquando Elysij fa-
licitate fruatur. Spar-
sos itaq manes Pom-
peij, errantes centum
annos planè dicere uī
detur.